
                                                       

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  del V SETTORE: 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. __635______del___25/05/16________

Registro  Settore  n. __78_____  del_____24/05/16_________

OGGETTO:   Liquidazione ricovero cani randagi pericolosi – fattura n. 7/05 del 
29/02/2016, n. 8/05 del 29/02/2016.

      
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.       
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
Arch. Elisabetta Bellonato

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           
                                           

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
 Arch. Elisabetta Bellonato

            



                                                                       Settore  V – Ecologia/Ambiente

OGGETTO : Liquidazione ricovero cani randagi pericolosi – fattura n. 7/05 del 29/02/2016, n. 8/05 
del 29/02/2016.  C.I.G. ZB41854074

Il  Responsabile del  V Settore 
    Premesso :
- che con Determinazione V settore n. 13 del 28.01.2016, veniva impegnata la spesa di € 6.000,00 

IVA compresa per le obbligazioni derivanti dal ricovero dei cani randagi pericolosi presso il 
canile “LA SFINGE srl” con sede alla via Starza Androne  n° 9 – 80048 Sant’Anastasia (NA) 
per il periodo gennaio – febbraio 2016 agli stessi patti e condizioni dell’affidamento precedente;

- Viste le fatture n. 7/05 del 29/02/2016 per la somma di € 2.844,04 di cui € 512,86 per IVA, e 
n. 8/05 del 29/02/2016 per la somma di € 2.521,89 di cui € 454,77 per IVA , per l’importo 
complessivo di €. 5.365,93 di cui €. 967,63 per IVA al 22%, trasmessa dalla società “ La Sfinge 
srl”, con sede alla via Starza Androne  n° 9 – 80048 Sant’Anastasia (NA), relativa al servizio di 
ricovero cani randagi pericolosi nel  periodo 01/01/2016 – 29/02/2016;  

- Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge 136/2010;

- Visto  il Documento Unico di Regolarità Contributiva;

- Visto il C.I.G. n.  ZB41854074;

- Visto il T.U.E.L. N° 267/2000;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

 D E T E R M I N A

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:
1. di liquidare  a favore della società “ La Sfinge srl”, con sede alla via Starza Androne  n° 9 – 

80048 Sant’Anastasia (NA), a fronte delle fatture in formato elettronico n. 7/05 del 29/02/2016, 
n. 8/05 del 29/02/2016, l’importo complessivo di €. 5.365,93 di cui €. 967,63 per IVA al 22%,;

2. di emettere mandato di pagamento a favore della ditta per l’importo imponibile di € 4.398,30  a 
mezzo di bonifico bancario sulle coordinate  – CODICE IBAN xxxxxxxxxxxxxx;

3. di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 967,63 (IVA), 
ai sensi dell’art 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190 “Split Payment”- scissione dei pagamenti;

4. di dare atto che la somma di € 5.365,93 risulta impegnata  con Determinazione V settore n. 13 
del 28/01/2016,  sul Cap. 1283/0 cod. 0901103 esercizio 2016;

5. di  trasmettere  la  presente  determinazione,  e  n.  2  copie,  all’Ufficio  di  Segreteria  per  gli 
adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Procedimento
            Pasquale Cerciello                                                            

                                                                   Il Responsabile del   V  Settore
                                                                     Arch. Elisabetta Bellonato     


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	
	Settore V – Ecologia/Ambiente
	Il Responsabile del Procedimento
	Pasquale Cerciello




